

Lund Consulting ApS

Møllehaven 9, Slangerup

(CVR-nr. 36 09 00 06)

Årsrapport for 2015/16

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/10 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Consulting ApS Møllehaven 9 3550 Slangerup
	CVR-nr: 36 09 00 06 Stiftet: 15. september 2014 Hjemsted: Frederikssund kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Olesen Lund
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revisor	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af J. Lund Holding 2014 ApS, Møllehaven 9, 3550 Slangerup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive virksomhed med IT-udvikling og beskrivelse, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 93.928, hvilket er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli til 30. juni

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.630.290	1.701
1 Personaleomkostninger	-1.478.958	-1.577
Afskrivning på anlægsaktiver	-24.507	-25
DRIFTSRESULTAT	126.825	99
Renteudgifter o.lign.	-2.817	-3
RESULTAT FØR SKAT	124.008	96
2 Skat af årets resultat	-30.080	-25
ÅRETS RESULTAT	93.928	71
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overført resultat	-56.072	71
DISPONERET I ALT	93.928	71

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	178.001	174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.665	51
Periodeafgrænsningsposter	1.959	1
Tilgodehavender	212.625	226
Likvide beholdninger	131.372	536
OMSÆTNINGSAKTIVER	343.997	762
AKTIVER	343.997	762

Balance 30. juni
Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	15.012	71
3 EGENKAPITAL	65.012	121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.300	41
Selskabsskat	30.080	25
Anden gæld	188.285	570
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.320	5
Kortfristede gældsforpligtelser	278.985	641
GÆLDSFORPLIGTELSE	278.985	641
PASSIVER	343.997	762

4 Eventualforpligtelser

5 Nærtstående parter

Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	2	1		
Lønninger	1.310.355	1.575		
Pensioner	159.400	0		
Andre omkostninger til social sikring	9.203	2		
	1.478.958	1.577		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	30.080	25		
	30.080	25		
3 Egenkapital	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	30/6 2016
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	71.084	0	-56.072	15.012
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-150.000	150.000	0
	121.084	-150.000	93.928	65.012
4 Eventualforpligtelser				
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.				

Noter

2016 2015
(tkr.)

5 Nærtstående parter

Lund Consulting ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jens Olesen Lund, Møllehaven 9, 3550 Slangerup.